



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z. A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (033) 0007/012643②

①⑤

(007-313025)
METRO TOULOUSE
CHEMIN DE FENOUILLET
31200 TOULOUSE
TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 34 40 18 05
N. I. C. : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 352 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire: FR 31.992.078 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006445G0001
INT : 445.011

033/091

PAGE : 1/4

② Date facture : 11-07-2024 14:58
Date d'impression : 11-07-2024 15:12

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 777 452 888

N° Client : 033 00713675 01 2 SC

④ L INSTANT D UN CAPRICE
L INSTANT D UN CAPRICE
493, RUE DU PRESIDENT WILSON
46000 CAHORS
FRA

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (033) 0005/030745 (005-358075)

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3124488186678	2015683	OASIS TROPICAL SLIM BTE 33CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,606				0,530	24 1	12,73	B		
4000177158326	2059954	CAPRISUN MULTI 20CLX10 PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,360				0,272	10 2	5,44	B		P
3124488186586	2687697	OASIS POM/CASS/FRAM SLIM 33CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,779				0,587	24 1	14,09	B		
3168930159902	2464592	LIPTON PECHE BTE 33CL SLIM				0,450	24 2	21,60	B		P
3124488186890	2015642	SCHWEPES AGRUM SLIM 33CL				0,545	24 2	26,16	B		
3124488184322	2028181	ORANGINA SLIM BOITE JAUN 33CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,515				0,500	24 1	12,00	B		P
5449000214928	2029494	COCACOLA BOITE SLIM 33CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,824				0,602	24 3	43,32	B		
5449000214898	2029536	COCA SANS SUCRES 33CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,636				0,540	24 2	25,94	B		
5449000266545	2461713	FANTA MANG/FR DRAG BTE 33CL				0,556	24 2	26,68	B		
5449000286307	2645422	SPRITE FRESH BOITE SLIM 33CL				0,510	24 1	12,24	B		
3254383016920	2017218	CRISTALI GAZ 50CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,450				0,225	24 2	10,78	B		
3254383004316	2025070	CRISTALI 50CL PET PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,292				0,146	24 3	10,50	B		
*** BRASSERIE Total: 221,48						6,690	1 1	6,69	B		
3439495127065	2968790	MC HARICOTS ROUGES 5/1				9,850	1 2	19,70	B		
4337182184300	2958304	ARO HUILE OLIVE VE 1L				4,000	1 3	12,00	B		
3439495024937	2047223	MC CONDIMENT BALSAMIQUE 500ML				15,900	1 3	47,70	B		
3275760002527	3046885	RIZ PAELLA 5KG				3,500	1 1	3,50	B		
3276650116102	0012526	BOUILLON GRANU POULE HALAL 1KG				2,450	1 1	2,45	B		
4337182065777	0513432	MC ROMARIN MONDE 100G PO				9,890	1 1	9,89	B		
3439495111699	0468553	ARO MAYO ALLEGEE ARO SEAU 5L				3,750	1 1	3,75	B		
3439495120370	2047710	MC SAUCE PITTA 840G									
*** EPICERIE SECHE Total: 105,68						1,830	1 1	1,83	B		
6111180002440	2542405	COLORANT ALIM MAROC 100SC				1,700	1 1	1,70	B		P
3497911105127	2437150	CHIPS VINAIGRE 125G BRETS				26,820	1 1	26,82	B		
7622300295127	1049493	MILKA NAPOLIT. LAIT X 355				7,940	1 8	63,52	B		
3439497007075	0879080	CAFE ROBUSTA GRAIN KG ARO									
*** EPICERIE SUCREE Total: 93,87						4,690	1 2	9,38	B		
3439496003672	3048535	YAOURT GREC 1KG METRO CHEF				4,200	6 4	100,80	B		
3439496000398	2467363	CREME UHT 35% 1L MC BK AP									
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 110,18											

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIREDocument simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex0/0 (033) 0007/012643②
①④⑤

(007-313025)

METRO TOULOUSE
CHEMIN DE FENOUILLET
31200 TOULOUSE
TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 34 40 18 05
N.I.C.: FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 352 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire: FR 31.992.078 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises: FR006445G0001
INT: 445.011

033/091

PAGE: 2/4

② Date facture: 11-07-2024 14:58
Date d'impression: 11-07-2024 15:12S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm: FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

N° Client: 033 00713675 01 2 SC

④L INSTANT D UN CAPRICE
493, RUE DU PRESIDENT WILSON
46000 CAHORS
FRA

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (033) 0005/030745 (005-358075)

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3428200302392	0084178	BEURRE DX TENDRE1KG PRES. TARTI				9,000	1 1	9,00			B
8719200274303	3052222	MG 79% DX 250G FLORA				2,300	1 6	13,80			D
3073781177916	2520732	MINI BABYBEL FILET DE 6 132G				2,750	1 1	2,75			B
3492848007001	2958395	CANTAL JEUNE AOP LONG 700G VDC				9,630	1 3	28,89			B
3439495904529	3037983	BUCHETTE CHEVRE 180G MC				1,740	6 1	10,44			B
2711756034925	3040649	BRIE 25% 3KGENV PAYSAN BRE			3,492	8,060	1	28,15			B
3439495904956	3057296	FETA AOP 2KG METRO CHEF				25,960	1 1	25,96			B
PRIX AU KG OU AU LITRE: 12,980											
*** FROMAGE Total: 118,99											
3242274030056	3002250	SALADE COFFRET MANHATTAN 320G				3,210	1 1	3,21			B
3292070101979	3002938	HOUMOUS PATATES DOUCES 500G				5,920	1 1	5,92			B
3292070101948	3002946	HOUMOUS BETTRAIVE 500G STAND.-VAR.				5,920	1 1	5,92			B
*** TRAITEUR Total: 15,05											
3439496303222	1803907	RILLETES MANS 1KG RUSTADOU				11,940	1 2	23,88			B
2316505027588	2354405	1/2 JB VENDE ANC RUST 3KENV 4M			2,758	12,740	1	35,14			B
2316505026185	2354405	1/2 JB VENDE ANC RUST 3KENV 4M			2,618	12,740	1	33,35			B
2316525071127	0819102	JB CUIT SUP AC 6.5K ENV RUSTAD			7,112	9,210	1	65,50			B
93700141400812	2364602	PLT PROVENCAL 2.5 KG ENV HAL			2,255	11,690	1	26,36			B
N° GTIN et LOT: 93700141400812 LOT-Nr: 422213											
Date d'expiration: 240829											
3276447617003	0098616	MEDINAKNACK X20 800G HALAL				4,970	1 4	19,88			B
93700141400867	2364594	RLADE VOL F. HEENV 2K HAL O.VI			2,210	11,630	1	25,70			B
N° GTIN et LOT: 93700141400867 LOT-Nr: 422325											
Date d'expiration: 240829											
*** CHARCUTERIE Total: 229,81											
3439496406503	0052118	POIVRON RGE/ V. LANIER 2.5KG MC				7,740	1 4	30,96			B
PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,096											
3439496408736	2013597	PAIN SANDWICH NAT 20X140G MC				8,780	1 4	35,12			B
3436598135850	1937598	CHORIZO TRANCHE HALAL 1KG				9,680	1 4	38,72			B
3265221408616	1724863	MOULE ENTIERE CUITE 1KG				4,070	1 1	4,07			B
3760101201498	1878982	ANNEAU CALMAR BLANCHI 60+ 1KG				10,190	1 4	40,76			B
3439496423517	2979938	COCKTAIL FRUITS DE MER 1KG MC				8,590	1 5	42,95			B
Offre Achetez Plus Payez Moins 3,45-											
*** SURGELES Total: 192,58											
3760116234719	7097306	MLE BOUCHOT LABEL ROUGE 2X5KG S/AT EL/FR. MYTILUS EDULIS				23,450	1 2	46,90			B
PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,690											
3306080006275	0373423	CREVETTE CUITE S/G 30/50 2X5P EL/EQU. PENAUS VANNAMEI				8,990	2 5	89,90			B
*** MAREE Total: 136,80											
8437018194308	7121742	FLEUR OEILLET DE CHINE ESPAGNEESPAGNE				2,990	1 1	2,99			B
8437018194506	7121775	FLEUR MINI PENSEE JAUNE ESPESPAGNE				2,990	1 1	2,99			B



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (033) 0007/012643② (007-313025)
①⑮ METRO TOULOUSE

CHEMIN DE FENOUILLET
31200 TOULOUSE
TEL : 08 25 09 09 09 FAX: 05 34 40 18 05
N.I.C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 352 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 31.992.078 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FRO06445G0001
INT : 445.011

033/091

PAGE : 3/4

② Date facture : 11-07-2024 14:58
Date d'impression : 11-07-2024 15:12

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④L INSTANT D UN CAPRICE
493, RUE DU PRESIDENT WILSON
46000 CAHORS
FRA

N° Client : 033 00713675 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (033) 0005/030745 (005-358075)

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
8437018194728	7121924	FLEUR GRANDE Pensee ESPAGNE				2,990	1 1	2,99	B		
8437018194124	7124209	FLEUR D'AIL BLANC ESPAGNE				2,890	1 1	2,89	B		
3478981000413	7141633	FLEUR DE PENTAS MF FR A/CFRANCE				3,990	1 2	7,98	B		
3439496526171	7618655	TOM RDE MC 67+ 6KG X56 C1 FRFRANCE				6,900	1 3	20,70	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,150											
3439496515786	7621162	OIG JNE MC GBOX 6/8 1KG C1FR 80FRANCE				1,690	1 10	16,90	B		
3700430300004	0680884	AIL PELE BOCAL 1 KG				5,990	1 3	17,97	B		
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 75,41											
3700222905868	0097766	250 POT A SAUCE 3 CL				3,080	1 3	9,24	D		
3700222905875	0097816	250 COUV POT A SAUCE 3CL				2,650	1 3	7,95	D		
3342690085446	0173476	70 BARQ CARRE +COUV NOIR 750CC				18,590	1 1	18,59	D		
3458259065986	1753763	50 PORTE GOBELET PAR 4				10,750	1 1	10,75	D		
3434030022454	2677623	50 COUV BTE SALADE KRAFT PM				4,390	1 3	13,17	D		
3434030024984	2677771	50 BTE SALADE KRAFT 480ML				7,150	1 3	21,45	D		
3439496826080	2805414	MPRO 200 GANT NITRILE NOIR M				8,840	1 1	8,84	D		
3439496801544	1931542	MPRO TAMPON /EPONG VERT X10				6,660	1 1	6,66	D		
3439496821375	2442804	ARO BOULE INOX 40GX10				5,990	1 1	5,99	D		
*** DROGUERIE Total: 102,64											
3334491660014	0395020	BTE CHARCU 12 DOUILLES COPOLY				39,440	1 1	39,44	D		
*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 39,44											
4337231858800	1008093	MPRO SAC FROID 64L				41,820	1 2	83,64	D		
*** MATERIEL CHR Total: 83,64											
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10											
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276											
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489											
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT											

Nombre de colis : 151 Poids total : 20,445 KG Consigne : 0 Total H.T. : 1522,12

Montant hors T.V.A. : 1522,12

⑩ Total Volume effectif: ⑩ Total Volume d'A.P. :

Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
1282,60	B = 5,50%	70,54	1353,14
239,52	D = 20,00%	47,90	287,42
1522,12		118,44	1640,56

⑬ Total à payer 1640,56

CB EUR 1393,21

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (033) 0007/012643②

①⑬

(007-313025)
METRO TOULOUSE
CHEMIN DE FENOUILLET
31200 TOULOUSE
TEL. : 08 25 09 09 09 FAX: 05 34 40 18 05
N. I. C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 352 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 31.992.078 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR00644560001
INT : 445.011

033/091

PAGE : 4/4

② Date facture : 11-07-2024 14:58
Date d'impression : 11-07-2024 15:12

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ L INSTANT D UN CAPRICE
493, RUE DU PRESIDENT WILSON
46000 CAHORS
FRA

N° Client : 033 00713675 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (033) 0005/030745 (005-358075)

CB EUR 247,35

TOTAL DE POINT(S) : 0 (soit 0,00 EUR)

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr

CARTE BANCAIRE
CIC
A0000000041010
Mastercard
le 11/07/24 à 15:12:00
METRO FR

TOULOUSE
39931561300352
30066
*****1749
DB9F066915CC63CA
007 001 049519

C @
No AUTO : 635390
MONTANT= 1293,21 EUR
DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER

MERCI AU REVOIR

FIN DE LA FACTURE

CARTE BANCAIRE
CIC
A0000000041010
Mastercard
le 11/07/24 à 15:12:00
METRO FR

TOULOUSE
39931561300352
30066
*****4243
06A61BAA5AE56CEF
007 001 049526

C @
No AUTO : 115578
MONTANT= 247,35 EUR
DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER

MERCI AU REVOIR